nos in animum induxisse Ecclesiam Dei, non solum in ditionibus nostris in partibus illis stabilire,

verum etiam Dei fretos auxilio, latius propagare. Cum itaque inter omnia nostra Territoria Regis

et Plantatio Virginia dicta non solum sit omnium aliarum optimae spei, quia super terra firma con-

tinenti, propter plenitudinem gentium, Indorumq multitudinem ad Ecclesiam augendam, verum

etiam cum sit omnium prima et antiquissima, quasi Alma mater, unde reliqure plantationes origi-

nem duxerunt et adhuc illas et nos annuls redditibus foveat ; et Ecclesiae Anglicanje semper Rev-

erentiam debitam prestiterit : Ideo Curam nostram magis promeretur : illamq cum omnibus alijs

plantationibus nostris Americanis, sub praestantissima Ecclesiae forma ac Regimine, stabilire ac

Confirmare Statuimus. Cumq nihil magis decorum sit, aut recto-ordini consentaneum
;
quam ut

omnes Ecclesiae nostra ubicunq terrarum sitae, vel positae fuerint, sub una ecclesiastici regiminis

forma reducantur; ut ex inde populi nostri omnes, eandem in sacris doctrinam, eandemq ad Deum
Omnipotentem prcces suas effundendi rationem, uniformem deniquc in Ecclesiasticis disciplinam

sortiantur: et cum nulla alia Ecclesiam gubernandi forma, pra;ter illam Archiepiscoporum et

Episcoporum in reliquis nostris ditionibus, reperiatur
;
quam experientia longa annorum serie ro-

borata, nobis et progenitoribus nostris maxima Commendavit. Proinde ut Regis ilia Virginia,

cum cEeteris ditionibus nostris ecclesiastici Regiminis similitudinem nansciscatur, matura consid-

eratione ea de re prius habita : Decrevimus et ita stat placitum nostrum ac Voluntas Regia : Quod
Ecclesiae tam presentes quam futuras in pra2dita regione Virginioe et in reliquis omnibus plantation-

ibus nostris Americanis, infra nominatis vel aliis Americae locis nobis subjectis (quas quantumvis

longo intervallo seu inter se, seu a nobis sint dissitae, ne tamen videantur a nobis divisas vel Eccle-

siae aliae & diversae) sint Una Eademq Ecclesia cum Ecclesia Anglicana, et partes et membra
ejusdem Ecclesiae, cum eadem doctrina disciplina ac regimine : Sicuti per presentes quod Eccle-

sia in praedictis regionibus, pro una eademque Ecclesia cum Ecclesia Anglicana, sub cadem doc-

trina disciplina ac regimine Constituta, sit in futurum babenda reputanda dijudicanda denominanda

et declaranda in perpetuum Decernimus & Ordinamus.
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Quamobrem De Pietate Prudentia Sedulaq Cura Reverendissimi in Christo Patris Gilberti D

:

Archi-Ep : Cant : totiiis Angl : Primat : & Metropolit : plurimum confidentes, pr£edictam Ecclesiam

& Regionem de Virginia cum omnibus ditionibus, seu plantationibus nostris Americanis infra nom-
inatis, et omnibus aliis America; locis nobis subjectis, una cum ipsarum Ecclesiis presentibus ac

futuris, sub Archi-Episcopali Sede Provincise Cant : et sub prajdicti Rev'°" P: Gilb : D: Archi-Ep :

Cant. &c. : et successorum suorum Cura, Regimine Autiioritate & Jurisdictione (simili pari eodem
et non alio modo, quomodo nunc quaelibet alia Sedes Episcopalis, sive Dioctesis in Regno nostro

Anglicae et sub Authoritate et Jurisdictione prEedictae Sedis Archi-Ep. Cant, et sub Authoritate et

Jurisdictione prasdicti Rev""' Patris Gilb. D. Archi-Ep. Cant. &c. et Successorum suorum) subordi-

nare & subjicere Decrevimus & Statuimus. Sicuti per presentes Regionem et Ecclesiam Virg :

cum infra nominatis plantationibus et omnibus aliis locis nobis subjectis cum earundem Ecclesiis

presentibus & futuris, ita et eodem modo, ut supra dictum, subordinatas et subjectas esse in per-

petuum Ordinamus & declaramus.

Insuper Ratione habita de statu et Conditione Ecclesise Virginiae, et reliquarum nostrarum

Regionum in America : quod nondum iis debito modo ac Jure concessa fuerit Authoritas aliqua,

seu Jurisdictio, qua sub externa politia seu forma Eccla : esset stabilita : pro fide Confirmanda
sive propaganda, seu ad mores corrigendos, Ordinemq Pacemq Ecclesiae Stabiliend. & Conser-

vand. unde animarum salus omnimodo pendet : Idcirco ne duitius pcriclitetur Ecclesia Ameri-

cana, Divina nos inspirante Clementia, nihil magis ex aninio affectantes, quam ut vera Religio

Verusq Dei Cultus non modo instituatur sed in integrum etiam restituatur et ad primitivam suae

genuina; sanctitatis normam reformetur, Correctisq enormitatibus in quas vita & professio Chris-

tiana longo temporum lapsu deplorabiliter exorbitaverat ; Operam dabimus quatenus humana
prospiccre potest infirmitas, ut in posterum ibidem Pastores doctrina et morum probitate specta-

biles, et Canonicam Ordinationem nacti, riteq instituti, in Ecclesiis debite constitutis stabiliantur:

ibiq munus suum postorale digne exequantur, stipendiis placide fruantur, ac Reverentia iis debita

decorentur: Sacrorum eloquiorum documenta et salutiferai nostras redemptionis Sacramenta,

pure administrentur; bonorum morum disciplina sincere observetur, Juventus in Uteris liberali-

ter instituatur, presertim inter Indos Evangelium promulgetur et propagetiir, Nomen Dei Sancti-

ficetur, Pietas Charitasq inter omnes foveantur & Conserventur, Caeteraque omnis generis pietatis

officia, illinc exuberanter in omnia vicina loca longe lateq dimClnare possint, ad Dei Omnipoten-

tis Gloriam et Subditorum nostrorum omnium communem utilitatem fselicitatemque.

Quapropter Nos Considerantes quod Scitus nuper dictae Regionis Virg. ibidemq Civitas Jacobi

sit dicta, et Ecclesia ibidem : sit locus aptus Conveniens et necessarius pro instituendo erigendo

ordinando et stabiliendo Sedeni Episcopalem et Ecclesiam Cathedralem, Omnipotcnti Deo in

perpetuo Servitur : ipsum scitum dictje nuper regionis Virg: ac locum Civitatis Jacobi, et Eccle

siae ibidem in Sedem Episcopalem ac in Ecclesiam Cathedralem, Creari Erigi fundari & Stabiliri

Decrevimus pro ut per presentes Decernimus : ac eandem Civitatem Jacobi et Ecclesiam ejusdem,

Sedem Episcopalem et Ecclesiam Cathedralem realiter et ad plenum Creamus, Erigimus fundamus

Ordinamus facimus Constituimus & Stabilimus perpetuis futuris temporibus duriter: ac sic sta-

biliri ac in perpetuum inviolabiliter observari Volumus & Jubemus per presentes. Volumus itaq

et per presentes Ordinamus, quod Ecclesia Cathedralis prjedicta sive sedes Episcopalis, sit et

deinceps in perpetuum erit Ecclesia Cathedralis & Sedes Episcopalis : ac quod tota Villa nostra

Jacobi nrbis ex nunc et deinceps in perpetuum sit Civitas ipsamq Civitatem Jacobi urbis vocari
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appellari et nominari Volumus et Decernimus ac ex dicta Civitate & Regione cum omnibus dition-

ibus seu plantationibus nostris Americanis infra nominatis, et omnibus aliis Americae locis nobis

subjectis Diocoesim facimus & Ordinamus per presentes ; illamq Diocaesim Virg : in perpetuum

similiter vocari appellari nuncupari et nominari Volumus & Ordinamus.

Utq. ha;c Nostra Intentio debitimi & uberiorem sortiatur effectum : Nos de Scientia moribus

probitate & prudentia Dilecti . . . jjlurimum Confidantes : eundem . . ad Episcopatum

dictae Sedis Virg : Nominamus et Eligimus ac ijjsum .... Episcopum Virg : per presentes

Eligimus Nominamus facimus et Creamus. Et Volumus ac per presentes Concedimus & Ordi-

namus : quod idem Episcopus sit Corpus incorporatum in re & nomine ; ipsumq pro uno Cor-

pore Declaramus Acceptamus Ordinamus facimus et Constituimus in perpetuum : habeatq. succes-

sionem perpetuam : ac quod ipse et successores sui, per dictum nomen Episcop. Virg. nomi-

nabitur & Vocabitur in perpetuum : Nominabuntuv & Vocabuntur in Perpetuum et quod ipse et